[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБОЯНИ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2022

        г. Обоянь                                        № 406
О внесении изменений в постановление

Администрации города Обояни от 29.09.2016 № 766

В связи с кадровыми изменениями в учреждениях и организациях города Обояни,   Администрация города Обояни

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в постановление Администрации города Обояни от 29.09.2016 № 766 «Об утверждении состава Общественного совета профилактики правонарушений в городе Обояни и Положения об Общественном совете профилактики правонарушений в городе Обоянь Курской области»:

изложить состав  Общественного совета профилактики правонарушений в городе Обояни в новой редакции (приложение).
 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы  города Обояни                                                      Е.Ю. Бочарова
Чернышева Н.В.
(47141) 2-18-06

                                                                                         Приложение

                                                                           к постановлению
  Администрации  города Обояни

                                                                               Курской области
от 18.07.2022  № 406

Состав

Общественного совета профилактики правонарушений

в городе Обояни
	1
	Бочарова

Елена Юрьевна
	заместитель Главы Администрации города Обояни по экономике – председатель Общественного совета

	2
	Котляров

Валерий Васильевич
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным правоотношениям Администрации города Обояни, заместитель председателя  Общественного совета

	3
	Локтионова       Ангелина Юрьевна
	специалист  по вопросам местного значения МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни, секретарь Общественного совета

	Члены Общественного совета:

	4
	Михалева

Инна Николаевна
	методист МКУ «Информационно-методический центр образовательных учреждений Обоянского района» (по согласованию)

	5
	Грибакин

Олег Николаевич
	специалист по правовым вопросам МКУ «Управление ОДОМС» города Обояни

	6
	Савенков

Александр Вячеславович
	начальник отдела молодежной политики, физкультуры и спорта Управления культуры, молодежной политики, физкультуры и спорта Администрации Обоянского района Курской области (по согласованию)

	7
	Григораш

Светлана Андреевна
	начальник штаба МР ИГО ОБУЗ «Обоянская ЦРБ» (по согласованию)

	8
	Колосов

Андрей Владимирович
	начальник УУП и ПДН ОМВД России по Обоянскому району (по согласованию)

	9
	Казакова

Антонина Владимировна
	Заведующая филиалом ОКУ «Солнцевский центр социальной помощи семьи и детям» (по согласованию)